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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest puszka do instalacji odgromowej, przeznaczona do 

mocowania złącza kontrolnego instalacji odgromowej, pomiędzy przewodem odprowadzającym od 
zwodu i przewodem uziemiającym połączonym z uziomem. 

Nowy i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w stylizowanym kształcie 
puszki do instalacji odgromowej, w układzie linii brzegów, krawędzi i powierzchni jej elementów oraz  
w barwie powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ilustracji, na której fig. 1 przedstawia 
puszkę do instalacji odgromowej w stanie rozłożonym w widoku ukośnym, fig. 2 - otwartą puszkę do 
instalacji odgromowej w widoku ukośnym, fig. 3 - zamkniętą puszkę do instalacji odgromowej z pod-
niesioną kształtką nasadową w widoku ukośnym, fig. 4 - zamkniętą puszkę do instalacji odgromowej  
z opuszczoną kształtką nasadową w widoku ukośnym. 

Puszka do instalacji odgromowej, której istotne cechy są przedstawione poniżej w opisie oraz 
na fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4, ma przestrzennie kształt prostopadłościanu z zaokrąglonymi narożami  
i składa się z wydrążonego korpusu 1, na którym osadzona jest przesuwnie nasadowa kształtka 2 
przykryta prostokątną płytką 3. Wydrążony korpus 1 na zewnętrznej powierzchni jednej przeciwległej 
pary ścianek bocznych posiada drobne poziome karby 4, usytuowane na wysokości ścianek w pobliżu 
naroży korpusu 1. Druga para przeciwległych ścianek bocznych zawiera szczeliny 5, prostopadłe do 
dna korpusu 1, które umożliwiają częściowe wyłamanie ścianek bocznych korpusu 1, pomiędzy szcze-
linami 5. Naroża 6 wydrążonego korpusu 1 są zaokrąglone wzdłuż łuku skierowanego w stronę osi 
pionowej wydrążonego korpusu 1. Dno korpusu 1 jest wyposażone w prowadnice 7 z rowkami, w któ-
rych mocowane są elementy złącza instalacji odgromowej. Nasadowa kształtka 2 jest osadzona prze-
suwnie na korpusie 1 i ma przestrzennie kształt zbliżony prostopadłościanu, a po złożeniu puszki jest 
osłonięta prostokątną płytką 3. Jedna para przeciwległych ścianek kształtki 2 zawiera równoległe 
szczeliny 8, które po osadzeniu kształtki 2 na korpusie 1 pokrywają się z brzegami karbów 4. Pomię-
dzy szczelinami 8, ścianki od strony wewnętrznej posiadają zgrubienia, które zachodzą skokowo na 
karby 4, umożliwiając pozycjonowanie kształtki 2 względem korpusu 1, a tym samym ustalanie głębo-
kości puszki do instalacji odgromowej. Druga para przeciwległych ścianek posiada równoległe szcze-
liny 9, które po nasadzeniu kształtki 2 na korpus 1 pokrywają się ze szczelinami 5 w ściankach bocz-
nych korpusu 1. Szczeliny 9 umożliwiają częściowe wyłamanie ścianek i utworzenie otworu do osa-
dzenia przewodu instalacji odgromowej. 

Ścianki wydrążonego korpusu 1 i nasadowej kształtki 2 mają kolor pomarańczowy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Puszka do instalacji odgromowej ma przestrzennie kształt prostopadłościanu z zaokrąglonymi 

narożami i składa się z wydrążonego korpusu 1, na którym osadzona jest przesuwnie nasadowa 
kształtka 2 przykryta prostokątną płytką 3. Wydrążony korpus 1 na zewnętrznej powierzchni jednej 
przeciwległej pary ścianek bocznych posiada drobne poziome karby 4, usytuowane na wysokości 
ścianek w pobliżu naroży korpusu 1. Druga para przeciwległych ścianek bocznych zawiera szczeliny 
5, prostopadłe do dna korpusu 1. Naroża 6 wydrążonego korpusu 1 są zaokrąglone wzdłuż łuku skie-
rowanego w stronę osi pionowej wydrążonego korpusu 1. Dno korpusu 1 jest wyposażone w prowad-
nice 7 z rowkami. Nasadowa kształtka 2 jest osadzona przesuwnie na korpusie 1 i ma przestrzennie 
kształt zbliżony prostopadłościanu, a po złożeniu puszki jest osłonięta prostokątną płytką 3. Jedna 
para przeciwległych ścianek kształtki 2 zawiera równoległe szczeliny 8, które po osadzeniu kształtki 2 
na korpusie 1 pokrywają się z brzegami karbów 4. Druga para przeciwległych ścianek posiada równo-
ległe szczeliny 9, które po nasadzeniu kształtki 2 na korpus 1 pokrywają się ze szczelinami 5 w ścian-
kach bocznych korpusu 1. 

Ścianki wydrążonego korpusu 1 i nasadowej kształtki 2 mają kolor pomarańczowy. 
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Ilustracja wzoru 
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